
Uchwała Nr .XVIII / 1 4 0 l 2004 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 29 grudnia 2004r

w sprawie zmian w budżecie na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz.U.z 2001 r Nr 
142,poz.l591 ze zm/ oraz art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /Dz.U. Nr 155,poz.l014 
ze zm/

Rada Gminy 

uchwala, co następuje

§1

W uchwale Nr XII/81/2004 Rady Gminy z dnia 25.02.2004r. w sprawie uchwalenia budżetu zmienionej::

- uchwałą RG Nr XIV/96/2004 z dnia 23.04.04,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2004 z dnia 14.06.04,
- uchwałą RG Nr XV/112/04 z dnia 20.07.04,
- uchwałą RG Nr XVI/120/04 z dnia 23.09.04,
- zarządzeniem Wójta Nr 30/2004 z dnia 21.11.04
- uchwałą RG Nr XVII/130/2004 z dnia 07.12.04
- zarządzeniem Wójta Nr 32/ 2004 z dnia 16.12.2004 
wprowadza się następujące zmiany :

w § 1 pkt 1

- dochody w kwocie 14.843.993 zastępuje się kwotą 15.331.882 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

- wydatki w kwocie 15.193.993 zastępuje się kwotą 15.681.882 
zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący/Rady Gminy

/mgr inż.



Załącznik nr 1 do uchwały 
NrXW!|M z dnia 29.12.04 
W sprawie zmian w 
budżecie na 2004r

Zmiany w planie dochodów na 2004r

Dz Rozdz & Treść Plan przed 
zmianą

zmniejsz zwiększ Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 450.715 37.800 488.515
60016 Drogi publiczne 

gminne
450.715 37.800 488.515

6260 Dotacje otrzymane z 
f-szy celowych na 
finans. lub dofinans 
.kosztów realizacji 
inwestycji

37.500 37.800 75.300

700 Gospodarka
mieszkaniowa

303.686 25.439 329.125

70005 Gosp. gruntami 
nieruchomościami

303.686 25.439 329.125

0840 Wpływy ze 
sprzedaży

300.486 25.439 325.925

758 Różne rozliczenia 9.275.807 72.100 9.347.907
75801 Część oświatowa 

subwencji ogólnej 
dlajst

6.359.913 72.100 6.432.013

2920 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa

6.359.913 72.100 6.432.013

801 Oświata i 
wychowanie

329.988 340.000 669.988

80101 Gimnazja 181.946 340.000 521.946
6330 Dotacje celowe 

otrzymane z b. 
państwa na 
realizacje inwestycji 
własnych gmin

150.000 340.000 490.000

852 Pomoc społeczna 1.780.964 12.550 1.793.514
85295 Pozostała

działalność
25.850 12.550 38.400

3110 Świadczenia
społeczne

25.850 12.550 38.400

R a z e m 12.141.160 487.889 12.629.049



Zmiany w planie wydatków na 2004 rok
Dz rozdz & Treść Plan przed 

zmianą
zmniejsz zwiększ Plan po 

zmianie
600 Transport i łączność 1.032.448 90.000 37.800 980.248

60016 Drogi publiczne 
gminne

1.032.448 90.000 37.800 980..448

6050 Wydatki na 
inwestycje

527.448 37.800 565.248

6052 Wydatki na 
inwestycje

505.000 90.000 415.000

758 Różne rozliczenia 15.000 15.000 0
75818 Rezerwy ogólne i 

celowe
15.000 15.000 0

4810 Rezerwy 15.000 15.000 0
801 Oświata i 

wychowanie
9.210.248 131.500 719.192 9.797.940

80101 Szkoły podstawowe 4.513.685 131.500 92.552 4.549.737
4010 Wynagr.osobowe

pracowników
2.620.307 77.700 2.698.007

4110 Składki na 
ubez.społeczne

471.000 13.080 484.080

4120 Składki na f-sz pracy 64.320 1.772 66.092
4270 Usługi remontowe 287.177 56.500 230.677

80110 Gimnazja 3.448.641 75.000 626.640 4.000.281
4010 Wynagr.osobowe

pracowników
934.500 249.500 1.184.000

4110 Składki na ubezp. 
społeczne

157.700 31.200 188.900

4120 Składki na f-sz 
pracy

21.100 5.940 27.040

______
6050 Wydatki na 

inwestycje
1.592.596 25.000 340.000 1.907.596

6052 Wydatki na 
inwestycje

405.000 50.000 355.000

852 Pomoc społeczne 2.127.429 12.550 2.139.979
85295 Pozostała działalność 135.850 12.550 148.400

■
3110 Świadczenia

społeczne
135.850 12.550 148.400

i R a z e m 12385.125 236.500 769.542 12918.167



U z a s a d n i e n i e

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 487.889 z tytułu :

• dodatkowej subwencji oświatowej 72.100
z przeznaczeniem na utworzenie nowych szkół

- dotacji na modernizację drogi Jackowo -  Stelinek 12.500

- dotacji na modernizację drogi Kijaszkowi - Rembiocha 25.300

- sprzedaży mieszkania w DN 25.439
z przeznaczeniem na płace i pochodne pracowników 
oświaty

- dotacji na budowę hali sportowej 340.000
- dotacji na dożywianie w szkołach 12.550

Ponadto dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w dz 600 -  o kwotę 90.000 w dz 801 -  w pozycji 

remont SP o 56.500 , wydatków na wyposażenie o 50.000 budowę gimnazjum o 25.000 

oraz podziału rezerwy w kwocie 15.000 / razem 236.500 / z przeznaczeniem na płace i pochodne w szkołach 

podstawowych i gimnazjum, braki wystąpiły w związku z obniżeniem subwencji oświatowej.


